

روی خط حادثه

کارمند اختلاسگر در قیرو کارزین دستگیر شد

فرمانده انتظامی قیروکارزین در فارس از دستگیری کارمند متخلف یکی از بانک‌های این شهرستان که با سوء استفاده از موقعیت شغلی خود مبلغ ۶ میلیارد ریال اختلاس کرده بود، خبر داد.

سرهنگ قربانعلی روستای بیان کرد: در پی اعلام شکایت نماینده حقوقی یکی از شعب بانک‌های قیروکارزین مبنی بر اختلاس توسط یکی از کارمندان، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی این شهرستان تحقیقات خود را آغاز کردند. مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که کارمند متخلف از حساب تعدادی از مشتریان با ترغند خاصی مبلغ ۶ میلیارد ریال برداشت و به حساب شخصی خود واریز کرده است. وی عنوان کرد: بلافاصله مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی فرد مورد نظر را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ روستا با بیان این که متهم در بازجویی فنی و تخصصی و مواجه‌شدن با اادله و مستندات پلیس به ۶ میلیارد ریال اختلاس در بانک اقرار کرد، گفت: این اختلاسگر پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

سارق باغات خفر به دام پلیس افتاد

فرمانده انتظامی خفر از دستگیری سارق باغ‌های این شهرستان با اعتراف به ۱۱ فقره سرقت خیر داد. سرهنگ حبیب... احمدیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در پی شکایت تعدادی از باغداران شهرستان خفر مبنی بر سرقت اموال و تجهیزات از باغ‌های آنها موضوع توسط مأموران این فرماندهی تحت پیگیری قرار گرفت و مأموران پس از بررسی محل‌های وقوع سرقت و جمع اوار آثار و ادله لازم ردپای یکی از سارقان سابقه دار را در این سرسقا‌ها به دست آورده و پس از هماهنگی با مرجع قضایی طی یک عملیات ضربتی او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی عنوان داشت: متهم در ابتدا منکر هر جرمی بود اما در برابر مدارک و مستندات پلیس لب به اعتراف گشود و به ۱۱ فقره سرقت از باغ‌های شهروندان اعتراف کرد.

سرهنگ احمدیان با بیان این‌که متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد، اظهار داشت: به باغداران توصیه می‌کنیم در نگهداری اموال و تجهیزات خود دقت لازم را داشته باشند و برای پیشگیری از سرقت یک نگهبان مطمئن را به کار گیرند و با تجهیزات ایمنی، ضد سرقت و دزدگیر را در باغ خود نصب کنند.

اختلافات خانوادگی در باشت با قتل خاتمه یافت

فرمانده انتظامی شهرستان باشت از درگیری منجر به قتل و دستگیری فوری قاتل در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی مسعودجو در گفت‌وگو با خبرنگاران، افزود: در پی دریافت خبر مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در روستای «آبدگاه» از توابع شهرستان باشت، موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به صورت ویژه در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت و در بررسی مأموران مشخص شد که شخصی توسط فردی به شدت مجروح و متأسفانه بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است. مأموران بلافاصله با انجام اقدامات پلیسی گسترده قاتل را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه وضربی دستگیر کردند.

وی با اشاره به این‌که متهم در بازجویی‌های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد، بیان داشت: متهم انگیزه خود از ارتکاب به قتل را اختلافات خانوادگی دانست. فرمانده انتظامی شهرستان باشت در پایان با اشاره به این‌که متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و روانه زندان شد. خاطر نشان کرد: پلیس با تعامل دستگاه قضایی با کسانی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را به مخاطره بیندازند، بر برخورد قاطع و قانونی به عمل خواهد آورد.

جاسازی ماهرانه شیشه مایع در کامیون

فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۲۵ کیلوگرم شیشه مایع از یک دستگاه کامیون خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فر گفت: مأموران دستگاه بازرسی شهید مدنی مهریز حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. مأموران در بازرسی دقیق از خودرو ۲۵ کیلو گرم شیشه مایع را که در یکی از کشوره‌های جنوب شرق به طرز ماهرانه‌ی در یکی از قسمت‌های خودرو جاساز شده بود، کشف کردند.

وی در پایان تصریح کرد که در این راستا یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

عامل سرقت از خانهای در بوین میاندشت یک زن بود

فرمانده انتظامی بوین میاندشت از دستگیری زن سارق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حمزه بهرامی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت از منزل، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. سارق با ترندهای مختلف صاحب‌خانه را فریب داده و پس از ورود به منزل بدون این‌که صاحب‌خانه متوجه شود، اقدام به سرقت اشیای قیمتی از منزل کرد. وی با بیان این‌که سارق به ۱۰ فقره سرقت از منازل در دیگر شهرستان‌ها اعتراف کرده است، گفت: متهم تحویل مراجع قضایی شد.

تصادف زنجیر های ۸ مصدوم بر جای گذاشت

سختکوی اورژانس کشور از مصدومیت ۸ نفر در تصادف زنجیرهای در بزرگراه اشرافی اصفهانی‌خیر داد. مجتبی خاللی درباره جزئیات این حادثه گفت: یک مورد تصادف زنجیرهای در بزرگراه اشرافی اصفهانی به سامانه اورژانس کشور اطلاع داده شد. وی ادامه داد: ۸ نفر در این تصادف که احتمالا بین ۸ خودرو بوده، مصدوم شده‌اند.

مرگ هولناک پسر ۶ ساله به خاطر یک لقمه نان

پسر بچه ۶ ساله کرچی در حین خوردن غذا، به دلیل پریدن ناگهانی نان به گلویش دچار خفگی شد و جان خودش را از دست داد.

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر فوت مشکوک یک پسر بچه ۶ ساله در منطقه باستان کرج، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۹ در محل حادثه اعزام شدند. سرهنگ بیژن جنتی افزود: با حضور مأموران به محل حادثه و بررسی جوابت امور مشخص شد که این پسر بچه در حین خوردن غذا، به دلیل پریدن ناگهانی نان به گلویش دچار خفگی شده و جان خودش را از دست داده است.

معاون هماهنگ‌کننده فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به تایید مرگ این بچه در اثر خفگی توسط کادر درمان خاطر نشان کرد: در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع ذی‌ربط ارسال شد.

دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۱۱ فقره سرقت در کوار

فرمانده انتظامی کوار از دستگیری سارق اماکن خصوصی و کشف ۱۱ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سپید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در برخی از محلات شهرستان کوار، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. در این راستا مأموران با انجام اقدامات پلیسی، یک سارق سابقه‌دار را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی با بیان این‌که سارق دستگیرشده در بازجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده روانه دادسرا شد.

کشف ۱۳۳ رأس گوسفند قاچاق در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از کشف ۱۳۳ رأس گوسفند قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهرباب زارع‌پور در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی لامرد با اقدامات فنی و تخصصی از ویو و نگهداری تعدادی گوسفند قاچاق در یکی از محلات این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۱۳۳ رأس گوسفند قاچاق را کشف کنند. وی با اشاره به این‌که در این خصوص دو نفر که در محل دپو احشام بودند، دستگیر شدند، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

حوادث

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

۶ محکوم به قصاص از چوبه دار نجات پیدا کردند

۱۳ سال از عمرش را پشت میله‌های زندان گذرانده و می‌گوید از سال ۹۷ تا الان به چند زندانی محکوم به مرگ زندگی بخشیده‌است.

چه شد که فکر کمک به زندانیان به سرت زد؟

– از سال ۹۷ به بعد زندگی ام دگرگون شد؛ از روزی که پای چوبه دار رتم و مرگ را مقابل چشماتم دیدم. آن جا بود که متوجه شدم مرگ از رگ گردن هم به ما نزدیک تر است.

مرا برده پروندت تا حکم قصاص را اجرا کنند اما به پای اولیای دم افتادم. حق داشتند، چون من در درگیری جان عزیزشان را گرفته بودم اما از روز به بعد بارها و بارها خودم را سرزنش کرده بودم که چرا مرتکب چنین اشتباه بزرگ و فجیعی شدم. باور کنید همه چیز در یک لحظه عصبانیت تم رخ داد و بعد دیگر پشیمانی سردی نداشت. آن روز دل اولیای دم به رحم آمد و بزرگی کردند که حاضر شدند اجرای حکم را به تعویق بیندازند. ماژرم پشتی در زندان به پای آن‌ها افتاده بود و تصور همه این چیزها عذابم می‌داد. وقتی رتم پای چوبه دار و مرگ را از نزدیک احساس کردم و بعد برگشتم، دنیایم متفاوت شد. انگار فیدم که ما انسان‌ها روزی به نقطه پایانی می‌رسیم و دیگر همه چیز متوقف می‌شود. از آن پس تصمیم گرفتم به افرادی که محکوم به قصاص شده بودند کمک کنم تا زندگی‌شان را نجات بدهم.

چطور به آن‌ها کمک می‌کردی؟

– از داخل زندان بسا اولیای دم تماس می‌گرفتم و به آن‌ها

علت مرگ نوجوان پشآگری در هاله‌ای از ابهام است. محمدرضا محمدی ۱۲ ساله، اهل روستای «دمورت» هنگام پیاده‌روی در روز اربعین بدحال شد و پس از ساعتی جان سپرد. سختکوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان علت مرگ را بر اثر شوک قرائن عقرب گزیدگی ذکر کرد ولی دهیار روستا بیان داشت که به گفته پزشک قانونی میناب، فوت این نوجوان بر اثر عقرب نبوده است و علت مرگ پس از کالبدشکافی مشخص می‌شود.

بعداز ظهر تلخ

دهیار روستای دمورت پشآگرد با بیان این‌که علت مرگ محمدرضا به صورت قطعی مشخص نیست، گفت: ساعت ۱۰ و نیم صبح پسر نوجوان هنگام پیاده روی دچار سردرد و استفراغ شد که او را با خودرو به درمانگاه منتقل و در آنجا بدون گرفتن آزمایش برای او شربت استامینوفن تجویز کردند. حسین مرادی ادامه داد: محمدرضا پس از بهبودی، به پیاده‌روی اربعین ادامه داد تا این‌که ساعت ۱۴ پس از اتمام مراسم به منزل و رفتن

دستگیری وکیل قلبی در البرز

دادگستری کل استان البرز از شهروندان خواست تا وکیل قلبی

را شناسایی کنند.

پوشش وکیل به دادگستری استان البرز اعلام شد. براساس گزارش‌ها نامبرده خود را به دروغ وکیل دادگستری معرفی کرده و با وعده حل مشکلات حقوقی شهروندان با ادعای نفوذ گسترده در دادگستری استان، وجوه بسیاری را از شهروندان اخذ کرده است. دستورات قضایی لازم جهت انجام تحقیقات با ارجاع به شعبه دوم بازرسی دادسرای عمومی و قضایی صادر شد و پس از انجام تحقیقات در شعبه دوم بازرسی شهرستان فردیس، برای روشن شدن ابعاد اقدامات مجرمانه متهم و کشف ادله کافی، دستور جلب متهم صادر شد که با همکاری عوامل حفاظت اطلاعات دادگستری استان البرز متهم دستگیر می‌گردد. همچنین متهم این پرونده در مرکزی در نام تسنیم فعالیت می‌کرده که این مرکز با تبلیغات در سطح شهرستان فردیس، خود را به عنوان مرکزی درمانی مذهبی بر مبنای آموزه‌های طب اسلامی و سنتی در سطح جلوه داده بود. افراد فعال در این مرکز از تحصیلات خاصی برخوردار نبودند و با ارائه مدارک جعلی خود را دکتر معرفی کرده و توانسته بودند تعداد زیادی از شهروندان از شهرستان فردیس و سایر شهرهای مجاور را فریب دهند. در پی دستگیری متهم و با کشف اسناد و

رسول دکامنی را شناسایی کنید



اوراق متعدد مربوط به وی روشن شد که نامبرده مضاف بر استفاده از اسناد مجعول، در موارد متعددی خود را وکیل معرفی کرده و از افراد زیادی پول اخذ کرده است. متهم این پرونده، محل کار خود را در دفتر یکی از مؤسسات حقوقی شهرستان فردیس انتخاب کرده بود و با حضور مکرر در دفاتر خدمات قضایی و معرفی خود به عنوان وکیل عملاً توانسته بود افراد زیادی را فریب دهد. در رابطه با این پرونده تعدادی از مالباختگان با حضور در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس و شناسایی متهم اقدام به شکایت کرده‌اند. با دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس، تصویر متهم در رسانه‌ها منتشر می‌شود تا شکات برآیند وی را شناسایی کنند. شکات می‌توانند در صورت شناسایی متهمان، جهت طرح شکایت به شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس مراجعه کنند.

بانویی که ۲۰۰ نفر را از پای چوبه دار نجات داد

رضایت گرفتن از خانواده‌های اولیای دم، ۲۰۰ نفر از محکومان را از اعدام نجات دهد. او می‌گوید: تمام ناسمان را برای گرفتن رضایت از خانواده‌های می‌گذاریم ولی موقعی هم بوده که رضایت‌ها می‌عهد می‌کردیم و وقتی از کسی که در زندان است و قتلی مرتکب شده دفاع می‌کنیم، فقط به خاطر خانواده‌هاست.

در این سال‌ها دیدیم که آن‌هایی که رضایت داده‌اند، چگونه به آرامش رسیده‌اند. بارها شده که بعد از رضایت دادن یک خانواده‌ها صحبت کرده‌ام با خودشان تماس گرفته‌و گفته‌اند که فکر نمی‌کردند که تا این حد به آرامش برسند. فرخنده خانم تا الان توانسته با

زورگیر نوجوانی که از ۱۱ سالگی چاقو‌کشی را شروع کرد

موتورسوار جوان بسا دمنه قه ترسناکی که در دست زورگیر نوجوان بود، موتورسیکلت را وسط خیابان خام ۷۰ رها کرد و از آن فاصله گرفت اما زورگیر با مشاهده ترس و وحشت موتورسوار، با دستای نیمه باز در حالی گارد گرفت که قدم‌هایش را آرام آرام به سوی موتورسیکلت بر می‌داشت و مال پاخته نیز با چهره ای وحشت زده از آن دور می‌شد. حالا موتورسیکلت بین زورگیر و موتورسوار افتاده بود و زورگیر نوجوان تلاش می‌کرد به هر طریق ممکن خود را به موتورسیکلت برساند و آن را سرقت کند. در همین کار ناگهان دو مرد لیب شخصی از راه رسیدند و با چند حرکت دفاع شخصی قه و وحشتناک را از چنگ زورگیر خارج کردند و یکی از آنان دستبندهای آهنین قانون را در حالی بر سندان وی حلقه زد که روی زمین افتاده بود. دو مجری قانون که افسران گشت نامحسوس کلانتری سیاه مشهد بودند، بلافاصله زورگیر مذکور را به همراه قسه‌ای که در دست داشت به مقر انتظامی انتقال دادند.دقایقی بعد بازجویی‌های تخصصی از این متهم با دستور سرگرد جعفر عامری رئیس کلانتری سیاد در حالی آغاز شد که بررسی‌ها نشان داد او به مواد مخدر صنعتی شیشه‌نی زینت اعتیاد دارد. این نوجوان خشن که در زورگیری یک دستسگاه موتورسیکلت با حضور به موقع نیروهای انتظامی تاگام مانده بود، قبل از آن‌که در دایره مشاوره و مدکارتی اجتماعی کلانتری مورد واکاوی‌های روان‌شناختی قرار گیرد، سرگذشت تلغ و زندگی آشفته خود را فاش کرد و در گفت‌وگویی کوتاه به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. آنچه می‌خوانید نتیجه این پرسش و پاسخ عبرت‌آموز برای خانواده‌هاست.

*** دوستان تو را به چه نامی صدا می‌کنند؟

*** آیین...

*** این درس می‌خوانی؟

– **نه!** تا کلاس پنجم ابتدایی درس خواندم ولی بعد از آن دیگر به مدرسه رتم.
*** چرا؟
– چون پدر و مادرم همیشه با هم درگیری داشتند. به همین دلیل من هم گاهی یک روز به مدرسه می‌رفتم و گاهی دو روز غیبت می‌کردم؛ بعد هم باید دلیل غیبت را برای مدیر مدرسه توضیح می‌دادم؛ من دروغ می‌گفتم، آن‌ها هم باور نمی‌کردند بالاخره خسته شدند و دیگر به مدرسه نرفتیم؛ چون درس‌هایم خیلی ضعیف شده بود و همه مرا سرزنش می‌کردند.

*** هنوز هم با پدر و مادرت زندگی می‌کنی؟

– **نه!** از حدود چهار سال قبل آواره شدم، چون مادرم طلاق گرفت و به دنبال زندگی خودش رفت.

*** دلیل اختلاف پدر و مادرت چه بود؟

پنج‌شنبه ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۱ شماره ۱۲۱۹۶



انتماس می‌کردم تا به خاطر خدا و پهم‌هایشان، قاتل را ببخشد. تلاشم نتیجه خوبی داشت و با تماس‌های من چند نفر از خانواده متقولان دلشان به رحم آمد و از قصاص صرف نظر کردند.

برویم به سراغ پرونده خودت، چه زمانی متوجه بخشش از سوی اولیای دم شدی؟
– از ۹۷ به من مهلت دادند و از آن پس تلاش‌های خانواده‌ام و تیم صلح و سازش شروع شد تا این‌که از آن‌ها قصاصی گذشت و درخواست دیه کردند. با کمک خیرین و پادرمیانی کارگردان معروف، دیه پرداخت شد و قرار است بعد از ۱۳ سال آزاد شوم و آزادانه در خیابان‌ها قدم بزنم. نمی‌دانید چه احساسی دارم؛ آزادی بعد از ۱۳ سال زندگی و شرایط سخت پشت میله‌های زندان و کابوس‌های شبانه، راستش می‌خواهم برای نجات زندانیان دیگر قدم بردارم. زمانی که در زندان بودم، محکومان زیادی رفتند پای چوبه دار و دیگر برگشتند. نمی‌دانید چه بار روانی دارد. می‌خواهم به خیلی‌ها کمک کنم تا زندگی‌شان را نجات بدهم.

می‌خواهم برای پسر، هم مادر شوم و هم پدر
در میان زندانیانی که دیروز در مراسم حضور داشتند، مردی میانسال به چشم می‌خورد که از سال ۸۹ به اتهام قتل همسرش در زندان بود. پسر او اصرار بر قصاص داشت اما به تازگی دلش به رحم آمد و پدر را بخشید.

مرگ مرموز نوجوان پشآگردی هنگام پیاده‌روی اربعین

و سپس در زادگاهش به خاک سپرده شد.
احتمال گزش بر اثر شواهد بالینی
دکتر فاطمه نوروزیان سختکوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مورد این حادثه گفت: پسر نوجوان ساعت ۱۱ صبح با علائم استفراغ به درمانگاه مراجعه کرد و سپس ساعت ۱۶ این نوجوان برای دوومین بار با مشاهده علائم خون در ادرار به درمانگاه رفت و بعد از در آوردن لباس‌هایش اثری از گزش با علت نامعلوم روی قفسه سینه او مشاهده شد. وی افزود: به گفته کادر بهداشت و درمان پشآگرد به محض ورود کلیه اقدامات درمانی برای وی انجام شد و پس از بروز علائم قلبی و تنگی نفس بلافاصله عملیات احیاء نیز صورت گرفت که متأسفانه به علت عدم آگاهی از گزش و به دنبال آن مراجعه در هنگام بیمار جان خود را از دست داد.نوروزیان افزود: بر اساس شواهد بالینی کادر درمانی پشآگرد، متوفی احتمالاً مورد گزش عقرب و با مار قرار گرفته بوده ولی تا نتایج پزشک قانونی در دست نباشد، نمی‌شود به صورت قطعی اظهار نظر کرد.

دستگیری قاتلان تکه‌بان ساختمانی در ایرانشهر پس از یک‌سال

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری عوامل قتل مسلحانه تکه‌بان ایرانشهری پس از یک سال فرار در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرتضی جوکار گفت: در ۱۵ شهریور سال گذشته طی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل شهروندی در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر، بلافاصله اکیسی مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی آن شهرستان با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی و طی تحقیقات میدانی در محل مشخص شد که ۳ نفر با دست داشتن سلاح کلت جهت سرقت از ساختمان نیمه کاره با ۲ تکه‌بان ساختمان رویه‌رو می‌شوند که در پی تیراندازی به تکه‌بانان، یکی از تکه‌بانان که جوان ۱۸ ساله بوده، از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته و در محل فوت می‌کند. تکه‌بان دوم از پهلو مورد اصابت گلوله قرار گرفته و زخمی می‌شود. یکی از متهمان نیز حین فرار از صحنه جرم دچار مصدومیت شده که توسط اهالی محل دستگیر و تحویل مأموران شده و ۲ نفر دیگر متواری می‌شوند.

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی با جمع آوری سرخ‌های موجود، متهمین موردنظر را شناسایی و تحقیقات تخصصی خود را برای دستگیری آنان آغاز کردند. وی بیان داشت: با توجه به متواری بودن قاتلان، تلاش پلیس برای دستگیری آنان ادامه داشت تا این‌که تیم رسیدگی‌کننده به پرونده، چند روز قبل با اشراف اطلاعاتی خود سرخ‌هایی از محل اختفای متهمین در یکی از محلات شهرستان به دست آوردند، در نهایت با تلاش پلیس مخفیگاه قاتلین فراری شناسایی و متهمین در عملیات ضربتی پس از یک سال فرار و زندگی مخفیانه دستگیر و طی بازرسی از مخفیگاه آن‌ها ۱۰ دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف شد.

سرهنگ جوکار خاطر نشان کرد: در تحقیقات تکمیلی صورت گرفته متهمین انگیزه قتل را سرقت اعلام کردند و سپس با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

– پدرم اعتیاد داشت و مدام مواد مصرف می‌کرد. البته تنها همین موضوع نبود. او مشکل اعصاب و روان هم داشت که به‌ا بهانه‌ای با مادرم درگیر می‌شد و کارشان به دعوا می‌کشید.
*** من تا الان نزد مادرت هستی؟
– تا زمانی که مادرم به عقد موقت یک مرد دیگر در نیامده بود با مادرم زندگی می‌کردم اما وقتی او ازدواج کرد، دیگر شوهرش مرا نمی‌خواست و به ناچار مجبور شدم به خانه پدربزرگم بروم.
*** چندانید؟
*** چرا به ناچار؟
– چون پدربزرگ پدری ام و مادربزرگم پیر و سالخورده هستند و من حوصله آن‌ها را هم ندارم.
*** خواهر و برادر نداشتی؟
– نه! من تک فرزند هستم.
*** سرکار می‌روی؟
– نه! بعد از آن‌که ترسک تحصیل کردم، چند برای کار رتقم اما من ضامن می‌خواستند. کسی هم ضمانت مرا نمی‌کرد؛ یعنی کسی را نداشتم که مرا ضمانت کند. برخی جاهای هم کار می‌دادند، از من بیگاری می‌کشیدند و حقوق اندکی می‌دادند.
*** چندانید؟
– بله! قبلاً بنگ می‌کشیدم و قرص‌های مخدردار مصرف می‌کردم اما الان شیشه می‌کنم.

– از چه زمانی خلافتکار شدی؟
– از همان دوران کودکی خلافتکار شدم، چون وقتی بچه‌های می‌دیدم که پدر و مادر دارند و خیلی خوشهندتا به آن‌ها حسادت می‌کردم؛ چرا که هر چیزی می‌خواستند پدر و مادرشان فراهم می‌کردند و من حسرت می‌خوردم. به همین دلیل از همان دوران کودکی لوازم بچه‌های دیگر را می‌دزدیدم.

– چاقو‌کشی را از ۱۱ سالگی شروع کردم. چون دیگر سرقت اموال دیگران برابم سخت شده بود. یک‌همه بزرگ با خودم برمی‌داشتم که آن‌ها را بترسانم. چون از بزرگ‌ترها سرقت می‌کردم و آن‌ها قدرت بیشتری داشتند.

*** سابقه هم داری؟
– نه.

*** حرفی برای گفتن داری؟

– فقط اگر پدر و مادرم مرا رها نمی‌کردند، شاید من هم هنوز درس می‌خواندم و آدم حسالی بودم. فقط به پدر و مادرم‌ها می‌گویم که طلاق نگیرند.